
 
CONSELHO NACIONAL DOS COMANDANTES-GERAIS 

 

PLANILHA FINANCEIRA MAIO/2022 

 

Data Saldo 
Anterior 

Créditos - Origem Débitos - Finalidade Saldo 
atual 

01/05/2022 28.295,77 ----- ----- 28.295,77 
12/05/2022 --- ----- 3.094,78 – Aluguel + IPTU 25.200,99 
12/05/2022 --- ----- 12,12 – RFB-DARF-PIS 25.188,87 
12/05/2022 --- ----- 343,48 – RFB-DARF-CONTRI 24.845,39 
12/05/2022 --- ----- 28,74 – Energia elétrica 24.816,65 
12/05/2022 --- ----- 97,25 – Energia elétrica 24.719,40 
12/05/2022 --- ----- 79,99 – Telefone+Internet 24.639,41 
12/05/2022 --- ----- 553,26 - Condomínio 24.086,15 
12/05/2022 --- ----- 1.934,91 – Ressarcimento pgtº funcionária 22.151,24 
12/05/2022 --- ----- 102,32 – GRF-FGTS 22.048,92 
20/05/2022 --- ----- 66,00 – Pacote banco 21.982,92 
25/05/2022 --- 64.585,50 – REED EXHIBITIONS ------ 86.568,42 
25/05/2022 --- ---- 1.253,58 – Dias Fernandes Advocacia 

(Condomínio) 
85.314,84 

25/05/2022 --- ---- 114,00 – Ressarcimento Sérgio 
Nascimento 

85.200,84 

 

 

Quartel do Comando-Geral, em 01/06/2022 

 

 

Raimundo Luís Campos Guerra – Ten Cel PM 
Diretor Financeiro 

 


